ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN               CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  323 CV/HSSV
               Thái Nguyên, ngày  21   tháng  4  năm 2015
V/v niêm yết danh sách bổ sung SV

hưởng trợ cấp xã hội học kỳ II, 2014-2015
Kính gửi:  - Ban chủ nhiệm các Khoa

             - Trung tâm ĐT&PTQT

Căn cứ Quyết định số 1121/1997/QĐ-TTg ngày 23/12/1997 của Thủ tướng chính phủ và Thông tư Liên tịch số 53/1998/TT-LT/BGD&ĐT-BTC-BLĐ-TB&XH ngày 28/8/1998, Quy định và hướng dẫn thực hiện chế độ học bổng và trợ cấp xã hội đối với HSSV các trường đào tạo công lập.
Nhà trường đã rà soát hồ sơ và lập danh sách các SV thuộc diện hưởng trợ cấp xã hội (gồm SV ở  khu vực vùng cao, xã đặc biệt khó khăn, SV mồ côi cả cha lẫn mẹ và SV thuộc hộ nghèo);

Để đảm bảo chính xác các thông tin về những SV được hưởng trợ cấp xã hội, nhà trường yêu cầu BCN các khoa, Trung tâm kiểm tra, rà soát danh sách sinh viên của khoa mình thuộc diện hưởng trợ cấp xã hội, gồm: Mã số SV, họ, tên, lớp, dân tộc, đối tượng ưu tiên, hộ khẩu
(có danh sách SV và mức tiềngửi kèm);

Các ý kiến cần chỉnh sửa, gửi qua phòng CT HSSV (đ/c Dương).
Thời gian nhận phản hồi: Trước 17h00 ngày  28 tháng 4 năm 2015
Những ý kiến phản hồi sau thời gian quy định, nhà trường không chịu trách nhiệm giải quyết trợ cấp xã hội trong kỳ II, năm học 2014-2015.

Nhận được công văn này, nhà trường đề nghị BCN các khoa, Trung tâm niêm yết, đồng thời thông báo cho SV các lớp biết và thực hiện theo nội dung công văn.

     Nơi nhận:                                                                         T/L HIỆU TRƯỞNG
   - BGH (B/cáo);                                                   KT. Trưởng phòng CT HSSV

   - Như  trên (niêm yết, T/h);                                             P. Trưởng phòng
   - Lưu VT, CT HSSV.

                                                                                          (Đã ký)
                                                                                      TS. Đỗ Quốc Tuấn